СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 15.11.2012 г.  № 33
п. Дубровка

О внесении  изменений и дополнений в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 20.12.2011 г. № 36 «О  бюджете Дубровского сельского поселения  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии с Уставом МО «Дубровское сельское поселение» и Положением «О бюджетном процессе в Дубровском сельском поселении»

Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 20.12.2011 г. № 36 «О бюджете Дубровского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:

1.1.  В пункте 1 статьи 1 цифры «9 517 679,00» заменить цифрами      «9 607 679,00»;

1.2.  Утвердить изменения со следующими показателями:

- по доходам согласно приложению 1;

- по расходам по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложениям 2 и 3.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам Совета депутатов Дубровского сельского поселения (председатель Петрусевич С.С.).

3. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Глава Дубровского сельского поселения                                        В.В. Дегтярев

	Приложение №1
к решению Совета  депутатов

Дубровского сельского поселения

от 15.11.2012 г.  № 33

	Объемы  поступлений доходов в бюджет
Дубровского сельского поселения в  2012 году

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма,
руб.

	182 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	83 263,72

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	83 263,72

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	83 096,57

	182 1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами РФ в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	76 880,33

	182 1 01 02010 01 2000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами РФ в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций (пени)
	6 383,39

	182 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	4 000,00

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	4 000,00

	182 1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	4 000,00

	182 1 06 06023 10 1000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	4 000,00

	754 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	2 736,28

	754 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	2 736,28

	754 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	2 736,28

	ИТОГО СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ
	90 000,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	90 000,00

Приложение № 2

 к решению Совета депутатов
Дубровского сельского поселения
от 15.11.2012 г.  № 33
Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета  Дубровского сельского поселения на 2012 год
	Наименование
	Код функциональной классификации
	Сумма,
руб.

	раздел
	под-раздел
	целевая статья
	вид расхода

	ВСЕГО

	+ 90 000,00

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	000
	0000
	000
	+ 67 700,00

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	000
	0000
	000
	+ 67 700,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	002
	0000
	000
	+ 67 700,00

	Центральный аппарат
	01
	04
	002
	0400
	000
	+ 67 700,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления за счет собственных средств
	01
	04
	002
	0401
	000
	+ 67 700,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	002
	0401
	500
	+ 67 700,00

	Культура и  кинематография
	08
	00
	000
	0000
	000
	+ 22 300,00

	Культура
	08
	01
	000
	0000
	000
	+ 22 300,00

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	08
	01
	440
	0000
	000
	+ 22 300,00

	Предоставление субсидий бюджетным учреждениям
	08
	01
	440
	8200
	000
	+ 22 300,00

	Финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	08
	01
	440
	8210
	000
	+ 22 300,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)
	08
	01
	440
	8210
	611
	+ 22 300,00

                                                        Приложение № 3
 к решению Совета депутатов
Дубровского сельского поселения
от 15.11.2012 г.  № 33
Ведомственная структура

расходов местного бюджета на 2012 год

	Наименование
	Ведомство
	Код ведомственной классификации
	Сумма,
руб.

	раздел
	подраздел
	целевая
статья
	вид
расхода

	ВСЕГО

	+ 90 000,00

	Общегосударственные вопросы

	01
	00
	000
	0000
	000
	+ 67 700,00

	Администрация Дубровского сельского поселения
	786

	+ 90 000,00

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	786
	01
	04
	000
	0000
	000
	+ 67 700,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	786
	01
	04
	002
	0000
	000
	+ 67 700,00

	Центральный аппарат
	786
	01
	04
	002
	0400
	000
	+ 67 700,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления за счет собственных средств
	786
	01
	04
	002
	0401
	000
	+ 67 700,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	786
	01
	04
	002
	0401
	500
	+ 67 700,00

	Культура и  кинематография
	786
	08
	00
	000
	0000
	000
	+ 22 300,00

	Культура
	786
	08
	01
	000
	0000
	000
	+ 22 300,00

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	786
	08
	01
	440
	0000
	000
	+ 22 300,00

	Предоставление субсидий бюджетным учреждениям
	786
	08
	01
	440
	8200
	000
	+ 22 300,00

	Финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	786
	08
	01
	440
	8210
	000
	+ 22 300,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	786
	08
	01
	440
	8210
	611
	+ 22 300,00